



## [Weź udział w ankiecie dotyczącej zagrożeń społecznych. Razem dbamy o nasze miasto](#)

Wysłane przez Marta Markowska, 15/10/2024 **Treść:**  
Centrum Działań Profilaktycznych na zlecenie Miasta Augustów przygotowało ankietę, dotyczącą zagrożeń społecznych. Wyniki zostaną wykorzystane do opracowania „Diagnozy lokalnych zagrożeń społecznych Miasta Augustowa” oraz przedstawienia działań profilaktycznych, które skutecznie odpowiedzą na zbadane potrzeby.

### **Dlaczego to ważne?**

Diagnozy lokalnych zagrożeń społecznych to kluczowy element w planowaniu działań na rzecz poprawy jakości życia w mieście. Badanie wskaże jakie problemy i wyzwania stoją przed mieszkańcami Augustowa, a to pozwoli na stworzenie skutecznych programów interwencyjnych i profilaktycznych.

### **Jakie obszary badamy?**

Badanie obejmuje tematykę problemów zagrożeń społecznych na terenie Miasta Augustowa.

### **Jak wziąć udział?**

Wypełnienie ankiety nie powinno Ci zająć więcej niż kilka minut. Wystarczy kliknąć w link: <https://www.interankiety.pl/a/augustow24d>.

Twoja opinia jest kierunkowskazem dla miasta. Dziękujemy za Państwa zaangażowanie i poświęcony czas.

Ankieta jest anonimowa, co gwarantuje poufność Państwa odpowiedzi. Wyniki będą przedstawione wyłącznie w formie zbiorczych danych, co uniemożliwia identyfikację indywidualnych odpowiedzi.



# Diagnoza Zagrożeń Społecznych dla Miasta Augustów

**Wypełnij ankietę** - Razem dbamy o nasze miasto!



## DLACZEGO WARTO WZIĄĆ UDZIAŁ?

Twoje zdanie ma znaczenie! Poprzez wypełnienie ankiety, wspierasz proces diagnozy i działania na rzecz lepszej przyszłości naszej społeczności.



## Jak Wziąć Udział?

Wypełnij ankietę papierową lub zeskanuj kod QR znajdujący się poniżej:



**Wypełnij ankietę online:** Przejdź pod podany link  
<https://www.interankiety.pl/a/augustow24d>

Termin Wypełnienia Ankiety: do 31.10.2024  
Dziękujemy za Twój wkład w rozwój Miasta Augustów

## Pomóż nam dotrzeć do wszystkich!

Podziel się informacją z sąsiadami i przyjaciółmi. Im więcej osób weźmie udział, tym bardziej reprezentatywne będą wyniki.